quatuor tari per solidos sicut inter nobis 

combenit: unde ego memorata anna recepi tari 

nobe et vos memorato petro campertario et 

gemma iugales recepimus tari vigintisepte: si 

autem nos aut heredibus nostris aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis ut super 

legitur per quobis modum aut summissis 

personis tunc componimus vobis vestrisque 

heredibus auri solidos triginta bythianteos et 

ec chartula venditionis ut super legitur sit 

firma scripta per manum iohannis curialis per 

memorata indictione  hoc signum  manus 

memoratos petro campertario et gemma 

iugales signum  manus memoratas anna hoc 

est germanis seu cognatis memorata anna cum 

consensu memorati petri centimularii 

posteriori viri sui quod ego pro eis subscripsi 

et memoratos solidos traditos vidi  

 ego sergius filius domini iohannis 

rogatus a suprascripta personas testi 

subscripsi et suprascripto solidos traditos bidi 

 ego iohannes filius domini stefani 

rogatus a suprascripta personas testi 

subscripsi et suprascripto solidos traditos bidi 

 ego petrus filius domini gregorii rogatus 

a suprascripta personas testi subscripsi et 

suprascriptos solidos traditos bidi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

qualsiasi richiesta o molestia da ora e per 

sempre. Inoltre, in ogni tempo noi e i nostri 

eredi dobbiamo dunque sostenere e difendere in 

tutto voi e i vostri eredi da ogni uomo e da ogni 

persona per quello che pertanto abbiamo 

accettato da voi, vale a dire nove solidi d’oro, di 

tareni quattro tareni per ciascun solido, come fu 

tra noi convenuto, di cui io predetta Anna ho 

ricevuto nove tareni e voi anzidetti Pietro 

Campertario e Gemma, coniugi, abbiamo 

ricevuto ventisette tareni. Se poi noi o i nostri 

eredi diversamente facessimo di tutte queste 

cose menzionate, come sopra si legge, in 

qualsiasi modo o tramite persone subordinate, 

allora paghiamo come ammenda a voi ed ai 

vostri eredi trenta solidi aurei bizantei e questo 

atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, 

scritta per mano di Giovanni curiale per 

l’anzidetta indizione.  Questo è il segno  

della mano dei predetti Pietro Campertario e 

Gemma, coniugi. Segno  della mano della 

predetta Anna, cioè fratelli e cognati, la suddetta 

Anna con il consenso del predetto Pietro 

Centimulario posteriore marito suo, che io per 

loro sottoscrissi e i suddetti solidi vidi 

consegnati.  

 Io Sergio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste